3.1 - Presente informação n.º 2127/26 da UOF AFP datada de 20 (vinte) de fevereiro de 
2026 (dois mil e vinte e seis), referente ao assunto: Resumo do diário de tesouraria n.º 37, 
referente ao dia 20 (vinte) de fevereiro de 2026 (dois mil e vinte e seis), com o saldo orçamental 
de € 1.025.516,38 (um milhão, vinte e cinco mil, quinhentos e dezasseis euros e trinta e oito 
cêntimos). 

3.2 - Presente informação n.º 2097/26 da UOF AFP datada de 20 (vinte) de fevereiro de 
2026 (dois mil e vinte e seis), referente ao assunto: Plano de Segurança da Informação. 

3.3 - Presente informação n.º 2177/26 da UOF AFP datada de 23 (vinte e três) de fevereiro